（様式第４号）国保
	福国連求第　 　　号
年　 月 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様
福島県国民健康保険団体連合会
会長

第三者行為にかかる請求額等について（報告）

このことについて、さきに委任をされました、貴市町村(組合)の下記被保険者にかかる国民健康保険法第64条第1項に基づく損害賠償額の求償については、事故発生状況報告書を判例を基準に検討するとともに、本会の委託した弁護士に相談した結果、下記のとおりの過失割合が妥当と判断しましたのでご報告いたします。

記

1．委任年月日
2．被害者名
3．過失割合　　　　加害者(　　　　)％
被害者(　　　　)％

4．求　償　額 　　　　　　　　　　　　　  円

5．応償額(請求額)　　　　　　　　　　　　　　 円

（様式第４号）後期
	福国連求第　 　　号
年　 月 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様
福島県国民健康保険団体連合会
会長

第三者行為にかかる請求額等について（報告）

このことについて、さきに委任をされました、貴福島県後期高齢者医療広域連合の下記被保険者にかかる高齢者の医療の確保に関する法律第58条第1項に基づく損害賠償額の求償については、事故発生状況報告書を判例を基準に検討するとともに、本会の委託した弁護士に相談した結果、下記のとおりの過失割合が妥当と判断しましたのでご報告いたします。

記

1．委任年月日

2．被害者名

3．過失割合　　　　加害者(　　　　)％
被害者(　　　　)％

4．求　　償　　額 　　　　　　　　　　 　　　円

5．応償額(請求額)　　　　　　　　　　　　　　円

（様式第４号）介護
	福国連求第　 　　号
年　 月 　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様
福島県国民健康保険団体連合会
会長

第三者行為にかかる請求額等について（報告）

このことについて、さきに委任をされました、貴市町村の下記被保険者にかかる介護保険法第21条第1項に基づく損害賠償額の求償については、事故発生状況報告書を判例を基準に検討するとともに、本会の委託した弁護士に相談した結果、下記のとおりの過失割合が妥当と判断しましたのでご報告いたします。

記

1．委任年月日

2．被害者名

3．過失割合　　　加害者(　　　　)％
被害者(　　　　)％

4．求償額　　　　　　　　　　　　　　 円

5．応償額(請求額)　　 　　　　　 　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
第1章
第2章
第3章
第4章
第5章
第6章